
Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур 

города Стерлитамак»

П Р И К А З

От «10» марта 2022 г. № 115-Д § 1

г. Стерлитамак

Об утверждении перечня платных услуг и размера платы за услуги ГАУЗ РБ «Сана­
торий для детей Нур г. Стерлитамак»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики 
Башкортостан от 26.12.2012 № 3192-Д «Об утверждении порядка опре­
деления платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), 
относящиеся к основным видам деятельности бюджетных государ­
ственных учреждений, находящихся в ведении министерства здраво­
охранения Республики Башкортостан, оказываемые ими сверх установ­
ленного задания, а также в случаях, определенных действующим зако­
нодательством, в пределах установленного государственного задания» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых ГАУЗ РБ «Сана­
торий для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 1).

2. Утвердить размер платы за платные услуги (прейскурант цен), 
оказываемые ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак» 
(Приложение 2, Приложение 3, Приложение 4).

3. Утвердить список специалистов, оказывающих платные медицин­
ские услуги в ГАУЗ РБ №Санаторий для детей Нур г. Стерлита­
мак» (Приложение 5).

4. Утвердить график оказания платных услуг, оказываемых ГАУЗ 
РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 6).

Главный врач Р.Р.Саляхова


